



Notification No. AAZP-01/560/2026, dated:23.01.2026.

Office of Director, Arignar Anna Zoological Park, Vandalur, Tamil Nadu Forest Department, invites online tenders for implementation of essential zoo renovation works during 2025-2026. Bids submitted online alone shall be considered. Bids in hard copy will not be accepted. For detailed tender notice & more details visit our website <https://aazp.in/>, <https://www.forests.tn.gov.in/> and <https://tntenders.gov.in>.

Size: 10 w X 5 h cm

Publication: Any Prominent Daily

Language: Tamil and English

Sd/-Manish Meena

Deputy Director
Arignar Anna Zoological Park,
Vandalur.

//t.c.b.o//

Handwritten signature and date:
23/01/2026
Draughting Officer

TAMIL NADU FOREST DEPARTMENT

Arignar Anna Zoological Park,
Vandalur, Chennai – 600 048.

Date: 23.01.2026

e-TENDER NOTICE

e-tenders are invited from the contractor for the implementation of essential zoo renovation works in Arignar Anna Zoological Park, Vandalur works, during 2025-2026 as noted in the schedule below. Tender form can be downloaded from the Government website <https://tntenders.gov.in>, <https://aazp.in> and <https://www.forests.tn.gov.in> from 26.01.2026 to 09.02.2026 by 11.00 A.M. Tender schedule will be received through online till 10.02.2026 by 11.30 A.M and will be opened on 10.02.2026 by 03.00 P.M. It is informed that any corrections / changes will be published on the above mentioned Government website only.

SCHEDULE

Sl. No.	Description of Work	Estimate Amount Rs. in lakhs	E.M.D. Amount Rs. (through online)	Work period
1)	Repair and maintenance of loop road from circular road in AAZP, Range-V, Vandalur, during 2025-2026.	99.99	100000/-	45 days
2)	Chain link with coping work at Lion house-I (paddock) in Rescue Centre in AAZP, Range-III, Vandalur, during 2025-26.	20.73	21,000/-	45 days
3)	Construction of Rest room (toilet) in zoo Hospital premises in AAZP, Range-III, Vandalur, during 2025-26	5.05	5100/-	45 days
4)	Fencing strengthening works at Sambar deer enclosure with new chain link in AAZP, Range-II, Vandalur, during 2025-26	4.92	5000/-	30 days
5)	Fencing strengthening works at Nilgai deer enclosure with new chain link in AAZP, Range-II, Vandalur, during 2025-26.	3.65	3700/-	30 days
6)	Collapsed compound wall near AIWC entrance gate side zoo premises in AAZP, Range-III, Vandalur, during 2025-26	3.45	3500/-	45 days
7)	Renovation of Butterfly House in Butterfly Park zoo premises in AAZP, Range-IV, Vandalur, during 2025-2026.	97.51	98000/-	45 days
8)	Renovation of Battery Operated Vehicle boarding point area (waiting shed) at Arignar Anna Zoological Park, Vandalur, Range-IV, During 2025-2026.	11.84	11900/-	45 days
9)	Renovation of Safari boarding point area (waiting shed) at Arignar Anna Zoological Park, Vandalur, Range-IV, During 2025-2026.	8.34	8500/-	45 days
10)	Renovation of car parking area (waiting shed) at Arignar Anna Zoological Park, Vandalur, Range-IV, During 2025-2026.	2.30	2500/-	45 days
11)	Estimate for providing chainlink fencing works at Tiger Moat inside area in AAZP, Range-II, Vandalur, during 2025-2026	1.95	2000/-	30 days

For further details may contact Phone No. 044-29542301.

Sd/-Manish Meena,
Deputy Director
AAZP, Vandalur,

//t.c.b.o//

H. for K
23/01/2026
Draughting Officer

தமிழ்நாடு வனத்துறை

அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்கா, வண்டலூர், சென்னை- 600048.

இணையதள ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

நாள்: 23.01.2026

அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் கீழே தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள கட்டுமான பணிகளுக்கு தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து இணையதள வழியாக ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்படுகின்றன. ஒப்பந்த படிவங்கள் 26.01.2026 முதல் 09.02.2026 காலை 11.00 மணி வரை அரசு இணையதளம் <https://tntenders.gov.in>, <https://aazp.in> மற்றும் <https://www.forests.tn.gov.in> என்ற இணையதளத்தில் பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் 10.02.2026 காலை 11.30 மணி வரை இணையதளம் வழியாக பெறப்பட்டு 10.02.2026 அன்று பிற்பகல் 03.00 மணிக்கு திறக்கப்படும். கூடுதல் விவரங்கள் ஒப்பந்த அறிவிக்கையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. ஏதேனும் திருத்தங்கள் / மாறுதல் இருப்பின் மேற்குறிப்பிட்ட அரசு இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

ஒப்பந்தப்புள்ளி விவரம்

வ. எண்:	பணிகளின் விவரங்கள்	மதிப்பீடு ரூ இலட்சத்தில்	பிணை வைப்புத் தொகை ரூ	வேலைக் காலம்
1)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் புதியதாக புதுப்பிக்க சாலை (loop road from circular road) அமைக்கும் பணி, வனச்சரகம்-V, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	99.99	100000	45 நாட்கள்
2)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் மீட்டி மற்றும் புனர்வாழ்வு மையத்தில் சிங்கம் இருப்பிடம்-I (Paddock) பகுதியில் இரும்பு சங்கலி வேலி அமைக்கும் பணிகள், வனச்சரகம்-III, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	20.73	21,000/-	45 நாட்கள்
3)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் விலங்கு மருத்துவமனையில் புதியதாக ஓய்வு அறை (கழிப்பறை) அமைக்கும் பணி, வனச்சரகம்-III, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	5.05	5100/-	45 நாட்கள்
4)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் கடமான் (sambar deer) இருப்பிடங்களில் புதிய இரும்பு சங்கிலியுடன் கூடிய வேலி வலுப்படுத்தும் பணி, வனச்சரகம்-II, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	4.92	5000/-	30 நாட்கள்
5)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் நீலான் கலைமான் (nilgai deer)	3.65	3700/-	30 நாட்கள்

வ. எண்:	பணிகளின் விவரங்கள்	மதிப்பீடு ரூ இலட்சத்தில்	பிணை வைப்புத் தொகை ரூ	வேலைக் காலம்
	இருப்பிடங்களில் புதிய இரும்பு சங்கிலியுடன் கூடிய வேலி வலுப்படுத்தும் பணி, வனச்சரகம்-II, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.			
6)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் AIWC அருகில் சுற்றுசுவர் அமைக்கும் பணி, வனச்சரகம்-III, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	3.45	3500/-	45 நாட்கள்
7)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் வண்ணத்துப்பூச்சி பூங்கா புணரமைப்பு பணிகள், வனச்சரகம்-IV, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	97.51	98000/-	45 நாட்கள்
8)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் மின்கல ஊர்தி வாகனம் நிறுத்துமிடம் (பார்வையாளர்கள் காத்திருப்பு இடம்) புணரமைப்பு பணிகள், வனச்சரகம்-V, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	11.84	11900/-	45 நாட்கள்
9)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் சிங்கம் மற்றும் மான்கள் உலாவிட வாகனம் நிறுத்துமிடம் (பார்வையாளர்கள் காத்திருப்பு இடம்) புணரமைப்பு பணிகள், வனச்சரகம்-V, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	8.34	8500/-	45 நாட்கள்
10)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் வாகனம் நிறுத்துமிடம் (பூங்கா பார்வையாளர்கள் காத்திருப்பு இடம்) புணரமைப்பு பணிகள், வனச்சரகம்-V, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	2.30	2500/-	45 நாட்கள்
11)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் புலி (Tiger Moat) இருப்பிடங்களில் புதிய இரும்பு சங்கிலியுடன் கூடிய வேலி வலுப்படுத்தும் பணி, வனச்சரகம்-II, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	1.95	2000/-	30 நாட்கள்

மேலும் விவரங்களுக்கு தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய தொலைபேசிஎண். 044-29542301.

இடம்: வண்டலூர்.

(ஓம்). மணிஷ் மீனா,
துணை இயக்குநர்
அ.அ.உ.பூ., வண்டலூர்

//உ.ந.உ.ப//

சு. திவ்யா
23/01/2026
வரைதொழில் அலுவலர்